
2020

抜け雀

500 
7,400

桂米多朗

小学生        円

初音家左橋　　桂米多朗
柳亭市弥　　　 古今亭菊一

6  27 土

2枚セット券 円 円3,900 4枚セット券

初音家左橋

柳亭市弥

助成
文化庁文化芸術振興費補助金（劇場・音楽堂等機能強化推進事業）
独立行政法人日本芸術文化振興会

後援

NPO法人しんゆり・芸術のまちづくり

新型コロナウイルス感染症の拡大防止のため、「しんゆり寄席6月

公演」を中止することと致しました。

公演を楽しみにしていただいていたお客様には、深くお詫び申し

上げます。

なお、今後の情勢を鑑み、今回の公演の延期・7月以降の「しんゆり

寄席」公演につきましては実施できるよう現在調整しております。

ご理解賜りますようお願い申し上げます。

※しんゆり寄席6月公演中止のお知らせ


